- 1 -

中铸协〔2024〕18 号

各会员及相关单位：

由中国铸造协会联合锻压、热处理、焊接等行业协会主办

的“METAL THAILAND 2024”，将于 9 月 18 日～20 日在泰国曼

谷国际贸易展览中心举办。为助力产业链、供应链联动发展，

推动企业全球化布局，我会将在展会后组织企业考察东南亚铸

造市场，现将相关事宜通知如下：

*为方便大家安排行程，本次团组均在曼谷集合。

*中国铸造协会保留对团组行程进行调整的权利。

路线一：参展及考察泰国铸造企业

天数 日期 活动安排

第 1 天
9月 15日

（周日）

泰国曼谷国际机场接机入住酒店。

接机班车定时定点从机场发车。

第 2 天
9月 16日

（周一）

前往展馆布展。

其余时间城市见学或自由活动。

- 2 -

第 3 天
9月 17日

（周二）

前往展馆布展。

其余时间自由活动或考察铸造企业。

第 4 天
9月 18日

（周三）
参加展会及其他同期活动。

第 5 天
9月 19日

（周四）
参加展会及其他同期活动。

第 6 天
9月 20日

（周五）

参加展会及其他同期活动。

下午撤展。

第 7 天
9月 21日

（周六）

上午自由活动。

下午前往机场搭乘国际航班回国。

参团费：10,000 人民币/人。

费用包含泰国当地住宿、用车、用餐、公务活动费等。

费用不包含泰国签证费、国际段往返机票费。

酒店单人间住宿需补齐单间差 2,400 人民币/人/全程。

路线二：观展及考察泰国铸造企业

天数 日期 活动安排

第 1 天
9月 17日

（周二）

泰国曼谷国际机场接机入住酒店。

接机班车定时定点从机场发车。

其余时间自由活动。

第 2 天
9月 18日

（周三）
参观展会及其他同期活动。

- 3 -

第 3 天
9月 19日

（周四）
参观展会及其他同期活动。

第 4 天
9月 20日

（周五）

参观展会及其他同期活动。

下午考察铸造企业。

随后乘车前往芭提雅，入住酒店休息。

第 5 天
9月 21日

（周六）

上午自由活动。

下午乘车返回曼谷。

前往机场搭乘国际航班回国。

参团费：人民币 10,000 元/人。

费用包含泰国当地住宿、用车、用餐、公务活动等。

费用不包含泰国签证费、国际段往返机票费。

酒店单人间住宿需补齐单间差 1,600 人民币/人/全程。

路线三：观展及考察泰国、马来西亚铸造企业

天 日期 活动安排

第 1 天
9月 17日

（周二）

泰国曼谷国际机场接机入住酒店。

接机班车定时定点从机场发车。

其余时间自由活动。

第 2 天
9月 18日

（周三）
参观展会及其他同期活动。

第 3 天
9月 19日

（周四）
参观展会及其他同期活动。

第 4 天 9月 20日 参观展会及其他同期活动。

- 4 -

（周五） 下午考察铸造企业。

第 5 天
9月 21日

（周六）

上午自由活动。

下午搭乘国际航班飞往马来西亚吉隆

坡，入住酒店休息。

第 6 天
9月 22日

（周日）
城市见学。

第 7 天
9月 23日

（周一）
参观工厂、对接交流。

第 8 天
9月 24日

（周二）

参观工厂、对接交流。

下午乘车返回吉隆坡。

第 9 天
9月 25日

（周三）
搭乘国际航班回国。

参团费：20,800 人民币/人。

费用包含泰国及马来西亚当地住宿、用车、用餐、公务活动

等。费用不包含泰国签证费、马来西亚签证费、泰国-马来西

亚-国内的国际机票、国内-曼谷国际机票费。

酒店单人间住宿需补齐单间差 3,500 人民币/人/全程。

路线四：观展及考察泰国、越南铸造企业

天 日期 活动安排

第 1 天
9月 17日

（周二）

泰国曼谷国际机场接机入住酒店。

接机班车定时定点从机场发车。

其余时间自由活动。

- 5 -

第 2 天
9月 18日

（周三）
参观展会及其他同期活动。

第 3 天
9月 19日

（周四）
参观展会及其他同期活动。

第 4 天
9月 20日

（周五）

参观展会及其他同期活动。

下午考察铸造企业。

第 5 天
9月 21日

（周六）

上午自由活动。

搭乘国际航班飞河内，入住酒店休息。

第 6 天
9月 22日

（周日）
城市见学。

第 7 天
9月 23日

（周一）

乘车前往海防市。

参观工厂，对接交流。

第 8 天
9月 24日

（周二）

参观工厂，对接交流。

下午乘车返回河内。

第 9 天
9月 25日

（周三）
搭乘国际航班回国。

参团费：20,800 人民币/人。

费用包含越南签证费、泰国-越南-国内的国际机票、泰国及

越南当地住宿、用车、用餐、公务活动等。

费用不包含泰国签证费、国内-曼谷国际机票费。

酒店单人间住宿需补齐单间差 4,200 人民币/人/全程。

路线五：观展及考察泰国、印尼铸造企业

- 6 -

天 日期 活动安排

第 1 天
9月 17日

（周二）

泰国曼谷国际机场接机入住酒店。

接机班车定时定点从机场发车。

其余时间自由活动。

第 2 天
9月 18日

（周三）
参观展会及其他同期活动。

第 3 天
9月 19日

（周四）
参观展会及其他同期活动。

第 4 天
9月 20日

（周五）

参观展会及其他同期活动。

下午考察铸造企业。

第 5 天
9月 21日

（周六）

上午自由活动。

搭乘国际航班飞雅加达，入住酒店休息。

第 6 天
9月 22日

（周日）
城市见学。

第 7 天
9月 23日

（周一）
参观工厂，对接交流。

第 8 天
9月 24日

（周二）
参观工厂，对接交流。

第 9 天
9月 25日

（周三）
搭乘国际航班回国。

参团费：20,800 人民币/人.

- 7 -

费用包含印尼签证费、泰国-雅加达-国内的国际机票、泰国及

印尼当地住宿、用车、用餐、公务活动等。

费用不包含泰国签证费、国内-曼谷国际机票费。

酒店单人间住宿需补齐单间差 4,000 人民币/人/全程。

参团报名截止时间：2024 年 8 月 10 日

付款方式：

开户银行：工商银行北京四道口支行

开户名称：北京中铸世纪展览有限公司

帐    号：0200 0493 0920 1081 218

（汇款单请务必注明：“泰国团费”）

报名方式：

请将附件报名表连同有效护照首页扫描件发送至：

中国铸造协会 国展部 尤扬

手机：18911227989（同微信）

邮箱：youyang@foundry.com.cn

附件：2024 年泰国铸造展团报名表

中国铸造协会

2024 年 7 月 8 日

- 8 -

附件

2024年泰国铸造展团报名表

（一人一表、复印有效）

单位名称
中文

英文

单位地址
中文

英文

参团人员

姓    名

中文  性    别  民  族

拼音

生年月日  出生地

职    务
中文  手机号码

英文  电子邮箱

护照信息 号码  有效期至

路线选择 ☐路线一（限展商）  ☐路线二   ☐路线三   ☐路线四   ☐路线五

住宿需求 ☐需要单间              ☐不需要单间

单位联系人  邮箱  电话